CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
                        Kính gửi : - Hiệu trưởng trường Đại học Thủ Dầu Một

                                          - Lãnh đạo phòng Đào tạo Đại học
                                          - Giám đốc/Phó Giám đốc chương trình.………………………..
Tôi tên là: ...................................................................., sinh ngày:…………………….
MSSV:……………………., Lớp: ......................................, Khóa học: 20…. – 20….
Ngành: …………………………………,  Khoa:.............................................................
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………….

……………………………………, Điện thoại liên lạc: ……………………………….
Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một cho phép tôi được thôi học  kể từ  ngày …../……/20…..

Lý do xin thôi học: .........................................................................................................
………………………………………………………………………………………...
                      Ý kiến gia đình /cơ quan            Bình dương, ngày ...... tháng ....... năm 20…..

  Người làm đơn

    (ký, ghi họ và tên)
       Xác nhận của địa phương/bệnh viện
                    Ý kiến của Giám đốc/Phó Giám đốc
                    (ký ghi rõ họ và tên)

              chương trình
                                                                                                             (ký, ghi họ và tên)
Ý kiến của phòng Đào tạo Đại học